
АНДРІЯШІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РОМЕНСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Восьме скликання

24.12.2021

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ
с. Андріяшівка

Про організацію харчування 
в закладах освіти з 01.01.2022р.

Заслухавши інформацію начальника Відділу освіти, молоді та спорту, 
Андріяшівської сільської ради Роменського району Сумської області про 
організацію харчування в закладах дошкільної та загальної середньої освіти у 
2022 році, сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Установити, що у 2022 році організація харчування учнів 1- 4 класів, 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківської опіки, дітей з особливими освітніми 
потребами, які навчаються в інклюзивних класах, дітей з інвалідністю, дітей із 
малозабезпечених сімей, дітей із сімей учасників операції Об’єднаних сил, 
дітей, батьки яких отримали статус учасника бойових дій відповідно до пункту 
19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», дітей, батьки яких загинули під час проведення операції 
Об’єднаних сил, дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, дітей, які мають 
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, 
дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти), помер під час захисту 
незалежності та суверенітету України, здійснюється за бюджетні кошти у 100 
відсотковому розмірі.

2. Вартість харчування вихованців дошкільних підрозділів закладів 
загальної середньої освіти та закладів дошкільної освіти встановити у розмірі 60 
відсотків від вартості харчування однієї дитини в день за бюджетні кошти та 40 
відсотків за рахунок батьківської плати; сім’ям, які мають трьох і більше дітей - 
у розмірі 50 відсотків від обсягу батьківської плати.

3. Харчування учнів 5-11 класів - у розмірі 50 відсотків від вартості 
харчування однієї дитини в день за бюджетні кошти та 50 відсотків за рахунок 
батьківської плати.

4. Встановити вартість харчування у групах подовженого дня в розмірі 
6,50 грн. в день.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, охорони з
спорту.

і

Сільський голо

соціального захисту, культури, туризму, молоді та

Інна ДИБЧИНСЬКА


